1-mar-22 31-mar-22 30,84 30 46,26 346.950   18.989.325 

INT. MORATORIO 9.989.325     

INT. CORRIENTE 727.305 

CAPITAL + INT MORATORIO 18.989.325 

TOTAL CAPITAL+INT MORATORIO Y CORRIENTE 19.716.630 

Total capital, intereses moratorios, corrientes, DIECINUEVE MILLONES SETECIENTOS 

DIECISEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA PESOS ($19.716.630) 

Atentamente, 

EDWARD CAMILO SOTO CLAROS 

C.C 1.020.745.319 de Bogotá. 

T.P 207.419 del Consejo Superior De La Judicatura 

Liquidación de crédito – Solicitud pago de títulos judiciales. RAD: 1800140030042020
0040000

Camilo Soto Claros <camilosoto36@gmail.com>